
                              ２０２４年１２月吉日   
団体会員代表者 各位 
個人会員     各位                  
                              日本バトン協会東海支部 
                             理事長  服部 美佐  
 

日本バトン協会 東海支部 

選手権（６種目）研修会お知らせ 

 
拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本協会の活動に対しまして格別の

ご尽力を賜わり、誠にありがとうございます。 
 さて、標記研修会を下記の要項で開催させて頂く運びとなりました。ご多忙とは存じますが、

是非ご参加頂けますようお願い申しあげます。                    
敬具 

 
記    

 
主  旨     審査員の育成及び更なる審査員の充実と向上を目的とする。 
日  時     ２０２４年１２月２８日（土）  9：15 ～ 17：00（予定） 
会  場     名古屋市枇杷島スポーツセンター 大会議室 
         名古屋市西区枇杷島町１丁目１－２  TEL：052-532-4121 
講  師     下里 智子先生 
対  象     一般社団法人日本バトン協会 6 種目公認審査員の資格取得者、及び、 

今後審査員を目指されている方 
           別紙 6 種目審査研修会受講資格について をご参照ください。 
参加費用     3000 円（当日集めさせて頂きます） 
申込方法      申し込みフォーマットに必要事項を入力の上、12 月 25 日（水）までに、 

下記講習会事務局へ、Ｅメールにて申込み下さい。 
参加費も期日までに、下記指定口座へお振込み下さい。（厳守） 

事務局Ｅメールアドレス 
          tokai_2005_sb@yahoo.co.jp    (日本バトン協会東海支部) 
  
          
 

        

公印 
省略 
 


